

Muscovado Invest ApS
CVR-nr. 34719837
Ben Websters Vej 38, 2., 5.
2450 København SV

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.04.2016

Dirigent

Navn: Michael Højer Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Muscovado Invest ApS
Ben Websters Vej 38, 2., 5.
2450 København SV

CVR-nr.: 34719837
Stiftet: 08.10.2012
Hjemsted: Registreret i København
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Michael Højer Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 130 t.kr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Selskabet har som følge heraf tabt mere end halvdelen af dets selskabskapital, og selskabet er derfor omfattet af selskabslovens § 119 vedrørende kapitaltab.

Selskabets ejer har besluttet at opløse selskabet i 2016. Selskabet har fra hovedanpartshaver Michael Højer Jørgensen opnået tilsagn om finansiering indtil selskabet opløses. Det forventes at gælden til Michael Højer Jørgensen eftergives i forbindelse med opløsningen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(74.401)	(94.201)
Andre finansielle indtægter	1	1.205	0
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(56.709)</u>	<u>(78.026)</u>
Årets resultat		<u>(129.905)</u>	<u>(172.227)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(129.905)</u>	<u>(172.227)</u>
		<u>(129.905)</u>	<u>(172.227)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		76.500	0
Værdipapirer og kapitalandele		<u>76.500</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	3	<u>15.391</u>	<u>502.617</u>
Omsætningsaktiver		<u>91.891</u>	<u>502.617</u>
Aktiver		<u><u>91.891</u></u>	<u><u>502.617</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	4	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>(695.788)</u>	<u>(565.883)</u>
Egenkapital		<u>(615.788)</u>	<u>(485.883)</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		697.679	963.500
Anden gæld		<u>10.000</u>	<u>25.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>707.679</u>	<u>988.500</u>
Gældsforpligtelser		<u>707.679</u>	<u>988.500</u>
Passiver		<u><u>91.891</u></u>	<u><u>502.617</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(565.883)	(485.883)
Årets resultat	0	(129.905)	(129.905)
Egenkapital ultimo	80.000	(695.788)	(615.788)

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	1.205	0
	1.205	0

	2015	2014
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	13.680	14.500
Dagsværdireguleringer	43.029	63.526
	56.709	78.026

3. Likvide beholdninger

Af den likvide beholdning er der deponeret 13 t.kr. til sikkerhed for kreditfaciliteter.

	Antal	Nominal værdi kr.
4. Virksomhedskapital		
Anparter	80	80.000
	80	80.000